
ANO IV - EDIÇÃO 870 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2024 97

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

im~ DIÁRIO OFICIAL w DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 600283DA383B4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE COITTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO n2 012/2024. COITTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 

Milagres. CONTRATADA: MNI DA SILVA BRITO - MEE, CNPJ N2 IM!.086.600/0001-25. OBJETO: 

Aquisição de Material Permanente para Auditório. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 

Município. VALOR ESTIMADO: R$ 89.194,60. VIGÊNOA: 12[dozej meses, podendo ainda ser 

prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: OS/12/2024. 

Santa Cruz dos Milagres !PI), 05 de dezembro de 2024. 

Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, ·CENTRO. FO E 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS ILAGRES • PI 
CNPJ: 41.522.22MI001·29 • Email: prefeibnscnCgmail.com 

1D: 6AC655ED95444 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO EITTRONICO n~012/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Ouz dos 

Milagres. CONTRATADA: IRMÃOS BOHRER ELETROELETRÔNICOS LTOA .• M~ CNPJ N~ 

08.394.735/0001-59 OBJITO: Aquisição de Material Permanente para Auditório. FONTE DO 
RECURSO: Orç-amento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 34.867,00. VIGÊNCIA: U(doze) 

meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da le~slação vigente. ASSINATURA: 
05/12/2024, 

Santa Cruz dos Milagres (PI), OS de dezembro de 2024. 

Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, SIN ·CENTRO. FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ OOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.22MI001·29 • Emait prafeiturasc~il.com 

10: 9951091692E94 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE COrfTRATO 

PREGÃO ELHRONICO n~ 012/2024, COITTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 

Milagrts. CONTRATADA: SINERGIA COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ N! 49.286.621/0001-72. 

OBJITO:Aqulslçãode Material Permanente para Auditório. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 

do Munidpio, VALOR ESTIMADO: R$ 151.200,00 VIGhetA: 12{dozeJ me~es, podendo amda ser 

prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 05/12/2024. 

Santa Cruz dos Milagres {PI}, 05 de dezembro de 2024. 

Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N • CENTRO • FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES • PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 - Email: prefelturasc mau.com 

ID: 78CCB06B503C4 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE - PI 
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 538, Nova Corrente- Corrente - PI. 

C. N.P .J.: 02 .505 .890/0001-19 
CEP: 64980-000-(089) 3573-3040/3573-2662 - e-mail: 

camara@corrente.pi.leg.br - Site: https://www.corrente.pi.leg.hr 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nt 012/2024-ARP-CPL 
REFERENTE A ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ElETRÔNICO N! 38/2023/SEAO-PI, 

CONTRATO DE AQUISIÇÕES E lt-lSTALACÃO DE KITS DE UNIDADES 
FOTOVOLTÁICAS, QUE ENTRE SI FIRMAM A CÂMARA DE CORRENTt E A 
EMPRESA !ARICE IRIS MARINHO MOURA & CIA lTOA, NA FORMA 
ABAIXO. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corrente 

CONTRATADO: lARICE IRIS MARINHO MOURA & CIA LTDA, CNPJ sob o n2 29 .. 992.760/0001-04 
OBJETO: AQUISIÇÕES E INSTAlACÃO OE KITS OE UNIDADES FOTO',!OLTÁICAS, conforme especificações e 
quantidades oonstantes do Pregão 38/2023/SEAO-PI. 
VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global 130.2.06,86(sessenta mil reaisl, VIG(NCIA: 
31/12/2024, 

RECURSO FINANCEIRO, RECURSOS PRÓRPIO DA CÂMARA MUNIOPAL {RECURSO ORDINÁRIO FONTE 

001). no elemento de despesa 339039- Outros serviços de terceiro~ pes5oa jurídica. 

DATA DAASSIN.ATURA: 00/12/2024. 

SIGNATÁRIOS: 

CONTRATANTE: Salmeron Carvalho de Souza Filho 

CONTRATADO: Luice lri.s Marinho Moura Rodrigues. 


